455 § 2 Ksh Zarząd Spółki podaje do wiadomości, że celem obniżenia 
kapitału zakładowego jest przeniesienie kwoty odpowiadającej obniżeniu kapitału 
zakładowego, stanowiącej sumę wartości nominalnej umarzanych akcji o łącznej wartości 
nominalnej wynoszącej 8.981.620 (słownie: osiem milionów dziewięćset osiemdziesiąt 
jeden tysięcy sześćset dwadzieścia) złotych, na osobny kapitał rezerwowy. Kapitał 
zakładowy zostaje obniżony poprzez umorzenie w całości 1.796.324 akcji własnych 
Spółki serii „C” o numerach od 2.157.887 do 3.954.210. 

17. Proponowane zmiany Statutu JSW S.A. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju.

[...]

istniejący w § 2 pkt 4) dotychczasowy zapis  
„….Kaezycach”  
zmienia się na zapis:  
„…Kaczycach”,  

istniejący w § 4 pkt 51 dotychczasowy zapis: 
 „77.40.2”  
zmienia się na zapis: 
„77.40.Z”, 

istniejący w § 5 pkt. 1 i 2 dotychczasowy zapis:  
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 596.039.600 zł (słownie złotych: pięćset 

dziewięćdziesiąt sześć milionów trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset). 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 119.207.920 (słownie: sto dziewiętnaście 
milionów dwieście siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia) akcji zwykłych 
imiennych, o wartości nominalnej po 5 zł (słownie złotych: pięć) każda, którymi są: 
- akcje serii A o numerach 0.000.001 do nr 99.524.020, 
- akcje serii B o numerach 99.524.021 do nr 108.849.600, 
- akcje serii C w ilości 3.954.210, 
- akcje serii D w ilości 6.404.110 

zmienia się na zapis:  
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 587.057.980 zł (słownie złotych: pięćset 

osiemdziesiąt siedem milionów pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt). 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 117.411.596 (słownie: sto siedemnaście 
milionów czterysta jedenaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć) akcji 
zwykłych, o wartości nominalnej po 5 zł (słownie złotych: pięć) każda, którymi są: 

akcje serii A w ilości 99.524.020, w tym: akcje imienne w ilości 14.928.603, 

o numerach od 0.000.001 do 14.928.603, oraz akcje na okaziciela w ilości 

84.595.417, o numerach od 14.928.604 do 99.524.020;